CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

RESOLUÇÃO n. 06/2000

A Presidente Interina do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da UNESC, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o pré-requisito do Curso de Ciências Biológicas: Prática de Ensino sob a Forma de Estágio Supervisionado I para Prática de Ensino sob a Forma de Estágio Supervisionado II.

Art. 2º - O pré-requisito entrará em vigor a partir do 2º semestre do ano 2000.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 26 de junho de 2000.

PROFª GIANI RABELO

PRESIDENTE INTERINA DO CONSEPE

A presente Resolução foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 14/07/2000.

PROFª GIANI RABELO

PRESIDENTE INTERINA DO CONSEPE